
毎週【月曜日】【水曜日】【金曜日】運行※時刻には、若干のズレがありますので、早めにお越し下さい。

停留所 迎便 送便 停留所 迎便 送便 停留所 迎便 送便

社会福祉センター 8:35 13:10 社会福祉センター 9:40 14:20 社会福祉センター 10:35 15:20
生涯学習ｾﾝﾀｰ「ﾘｺﾘｽ」 ↓ 13:15 生涯学習ｾﾝﾀｰ「ﾘｺﾘｽ」 ↓ 14:25 生涯学習ｾﾝﾀｰ「ﾘｺﾘｽ」 ↓ 15:25

宮若市役所 ↓ 13:16 宮若市役所 ↓ 14:26 宮若市役所 ↓ 15:26

筑前生見バス停 8:40 13:20 上大隈バス停 9:47 14:28 向山バス停 10:40 15:33

筑前岩淵バス停 8:41 13:21 磯光（天照宮横） 9:50 14:31 立石バス停 10:41 15:34
脇野( 農産物直売所前) 8:44 13:24 薬師丸（水門横） 9:52 14:33 飯の倉バス停 10:44 15:37

日陽（旗柱） 8:47 13:27 鶴田バス停 9:54 14:35 新笠松バス停 10:45 15:38

日陽公民館下 8:48 13:28 向村バス停 9:55 14:36 記念碑バス停 10:46 15:39

日陽出口 8:50 13:30 尾勝バス停 9:57 14:38 四郎丸バス停 10:49 15:42

和の里（斉藤店前） 8:51 13:31 百合野団地バス停 9:59 14:40 高取口バス停 10:50 15:43

和の里（集会所前） 8:52 13:32 セブンイレブン百合野店横 10:01 14:42 倉久バス停 10:53 15:46

桃山バス停 8:53 13:33 白百合団地公民館前 10:02 14:43 倉久東バス停 10:54 15:47
大之浦東西区(新輝建設前） 8:55 13:35 糸田橋バス停 10:05 14:46 内山バス停 10:58 15:51

県営宮田団地前 8:56 13:36 竜徳バス停 10:08 14:49 山崎バス停 10:59 15:52
新成団地（上）(山本酒店前) 8:57 13:37 北校下バス停 10:10 14:51 笠松宮前バス停 11:02 15:55
新成団地（下）(妙仙寺前) 8:58 13:38 本城バス停 10:12 14:53 上有木バス停 11:03 15:56

東町バス停 9:00 13:40 田淵バス停 10:13 14:54 上有木公民館前 11:06 15:59

東菅牟田バス停 9:01 13:41 広域連合鞍手支部前 10:15 14:56 中有木バス停 11:09 16:02

水町バス停 9:02 13:42 生涯学習ｾﾝﾀｰ「ﾘｺﾘｽ」 10:17 14:58 旧笠松農協前バス停 11:10 16:03

磯光バス停 9:06 13:46 宮若市役所 10:18 14:59 下有木バス停 11:11 16:04

磯光郵便局前バス停 9:08 13:48 社会福祉センター 10:23 15:04

長浦バス停 9:09 13:49

埴安バス停 9:10 13:50 長田バス停 11:16 16:09

西菅牟田バス停 9:11 13:51 上の段親和館前 11:23 16:16

欅原バス停 9:12 13:52 徳城バス停 11:25 16:18

松尾バス停 9:14 13:54 広域連合鞍手支部前 11:27 16:20
生涯学習ｾﾝﾀｰ「ﾘｺﾘｽ」 11:29 16:22

宮若市役所 11:30 16:23

平和バス停 9:17 13:57 社会福祉センター 11:35 16:28

上大隈西バス停 9:18 13:58

杉坂クリニック前 9:20 14:00

旧筑前宮田駅 9:22 14:02
生涯学習ｾﾝﾀｰ「ﾘｺﾘｽ」 9:24 14:04

宮若市役所 9:25 14:05
社会福祉センター 9:30 14:10

笠松研修センター
(なびきホール)

※　網掛けの所は、行き帰りとも
　乗降できます。

11:13 16:06

宮若市巡回ふくしバス時刻表
各 公 共 施 設 で 乗 降 で き ま す。

脇野・磯光地区方面 上大隈・百合野地区方面 山崎・笠松地区方面

石炭記念館バス停
( あけぼの団地)

9:16 13:56



毎週【月曜日】【水曜日】【金曜日】運行※時刻には、若干のズレがありますので、早めにお越し下さい。

停留所 迎便 送便 停留所 迎便 送便

社会福祉センター 8:35 13:20 社会福祉センター 10:05 15:00

生涯学習センター「リコリス」 ↓ 13:25 生涯学習センター「リコリス」 ↓ 15:05

宮若市役所 ↓ 13:27 宮若市役所 ↓ 15:07

原田東ノ上（峠のパン屋前） 8:40 13:35 長井鶴バス停 10:10 15:13

原田東（公民館入口） 8:42 13:37 板深バス停 10:11 15:14

原田中（消防格納庫前） 8:43 13:38 筑前芹田バス停 10:13 15:16

原田西（クロネコヤマト前） 8:45 13:40 勝負尻口バス停 10:14 15:17

若宮コミュニティセンター 8:47 13:42 筑前金丸バス停 10:16 15:19

竹原バス停 8:52 13:47 若宮コミュニティセンター 10:19 15:22

竹原古墳バス停 8:54 13:49 福丸橋バス停 10:22 15:25

平橋バス停 8:55 13:50 宮若市保健ｾﾝﾀｰ｢パレット｣ 10:25 15:28

どろんこ西山前 8:57 13:52 中央公民館若宮分館 10:27 15:30

西校前バス停 8:58 13:53 小金原バス停 10:29 15:32

宮永橋バス停 8:59 13:54 石宗バス停 10:31 15:34

黒丸橋バス停 9:01 13:56 乙野バス停 10:34 15:37

清水入口 9:02 13:57 乙野団地バス停 10:35 15:38

筑前畑バス停 9:06 14:01 観音滝バス停 10:41 15:44

桐の木バス停 9:07 14:02 芳賀バス停 10:42 15:45

猫塚バス停 9:12 14:07 安河内バス停 10:44 15:47

原の前バス停 9:15 14:10 脇田温泉バス停 10:46 15:49

野中公民館バス停 9:16 14:11 吉川小前バス停 10:47 15:50

奥の前バス停 9:17 14:12 西岩倉（生活改善センター） 10:50 15:53

小原橋バス停 9:18 14:13 東岩倉（三叉路） 10:51 15:54

樋渡バス停 9:20 14:15 東禅寺谷（東禅寺入口） 10:53 15:56

沼口バス停 9:22 14:17 筑前下バス停 10:56 15:59

水原上（水原南組三叉路） 9:23 14:18 下公民館前バス停 10:58 16:01

水原中組 9:25 14:20 宮若市保健ｾﾝﾀｰ｢パレット｣ 11:00 16:03

水原口交差点 9:27 14:22 金生中小路バス停 11:03 16:06

若宮八幡宮前 9:28 14:23 下金生（石井酒屋前） 11:04 16:07

若宮コミュニティセンター 9:33 14:28 向田（和田自動車前） 11:05 16:08

原田西（クロネコヤマト前） 9:35 14:30 錦町バス停 11:06 16:09

原田中（消防格納庫前） 9:37 14:32 若宮コミュニティセンター 11:10 16:13

原田東（公民館入口） 9:38 14:33 筑前金丸バス停 11:12 16:15

原田東ノ上（峠のパン屋前） 9:40 14:35 勝負尻口バス停 11:14 16:17
社会福祉センター 9:43 14:38 筑前芹田バス停 11:15 16:18
生涯学習センター「リコリス」 9:48 14:43 板深バス停 11:17 16:20
宮若市役所 9:49 14:44 長井鶴バス停 11:18 16:21
社会福祉センター 9:54 14:49 羅漢橋 11:19 16:22

太蔵西 11:20 16:23
生涯学習センター「リコリス」 11:23 16:26
宮若市役所 11:24 16:27
社会福祉センター 11:29 16:32

※　網掛けの所は、行き帰りとも
　乗降できます。

宮若市巡回ふくしバス時刻表
各 公 共 施 設 で 乗 降 で き ま す。

原田・水原・山口・中地区方面 乙野・吉川・長井鶴地区方面


